p.č.1184/1      jiná plocha                  97 bm (zeleň)                  39a              24.348,-Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem           117.518,- Kč + DPH 

Celková částka za věcné břemeno činí 117.518,- Kč bez DPH (slovy: sto sedmnáct tisíc pět set 

osmnáct korun českých bez DPH) je stanovena dohodou smluvních stran a je vypočtena dle § 39a 

nebo § 39b vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), 

v platném znění a je u každého pozemku navýšena o bonifikaci ve výši 20 % (maximálně do výše